
gültig ab 10.12.2023

B719 ➜ Gevenich - Lutzerath - Alflen - Kaisersesch V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Gevenich Kirche B
Weiler (b Cochem) Dorfplatz A
Lutzerath Bergeswiese A
- Alte Schule A
- Schulzentrum D
Driesch Koblenzer Straße A
Alflen Kirchstraße B
Kaisersesch Schulzentrum A

7.09
7.12
7.23
7.24
7.26
7.27
7.34
7.57

S = an Schultagen

B719

➜

Kaisersesch - Alflen - Lutzerath - Gevenich V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S y-vS

w0
Kaisersesch Schulzentrum A
Alflen Kirchstraße A
Schmitt Gemeindehaus A
Gillenbeuren Kirchstraße B
Driesch Koblenzer Straße B
Lutzerath Schulzentrum B
- Alte Schule B
- Bergeswiese B
Weiler (b Cochem) Dorfplatz B
Gevenich Kirche A

13.26
13.51

1357Y

1358Y

1359Y

1400Y

1411Y

14.17

15.51
16.13
1619Y

1623Y

1628Y

1629Y

1630Y

1631Y

1642Y

16.48

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

w0 = nicht am 26.01. und 12.07.24
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


